
LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Superior

2 - AUX. DE SECRETARIA / AYUDANTE TÉC. DOCENTE (N. SEC.)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.391.112 LUNA, SERGIO DANIEL 306 9 8.20 1.00 0.00 11.00 0.00 1.10 4.40 0.00 1.35 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 36.15
2 32.053.308 GARCíA, ANGELA ANTONIA 295 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.90 2.60 0.00 0.00 0.00 24.33
3 32.414.160 CORIA, MARIA FERNANDA 11195 9 9.31 0.00 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.65 0.00 0.00 0.00 22.76
4 37.286.254 BARRAZA SEQUEIRA, DARIO NAHUEL 12278 9 8.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.30 0.00 0.00 0.00 21.53
5 26.570.931 INFANTE, ANAHI LETICIA 11974 9 8.94 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.44
6 33.234.865 LEDESMA, JESUS CARLOS ALBERTO 1341 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 1.05 0.00 0.00 0.00 20.59
7 38.781.182 CORIA, WILLIAMS MATíAS 12278 9 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 20.59
8 40.052.355 VIEYRA, JOSé NICOLáS 12278 9 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.55 0.00 0.15 0.00 20.58
9 39.581.619 TORRES, CASILDA DEL VALLE 12779 9 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.30 0.00 0.00 0.00 20.00
10 33.638.321 LUGONES, MELISA ROMINA 12779 9 7.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.20 0.00 0.15 0.00 19.87
11 38.185.901 CEJAS, JUAN IGNACIO 12278 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.45 0.00 0.00 0.00 19.77
12 37.313.731 CISNEROS SANTILLáN, ADRIáN ROBERTO 12278 9 8.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 18.78
13 38.781.183 CARDOZO, EDITH ANAHí 302 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.15 0.00 18.67
14 31.081.521 CÓRDOBA, NELSON JULIAN 12278 9 9.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.54
15 39.900.194 CORIA, JUAN PABLO 12278 9 8.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 18.47
16 39.900.173 DIAZ, TAMARA VANINA 12336 9 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 18.27
17 39.793.885 GONZALEZ, LEANDRO IMANOL 12278 9 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 18.14
18 38.781.179 PAJON, PAMELA MERCEDES 12767 9 8.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.86
19 38.368.612 SORIA, ESTEBAN LEONEL 12278 9 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.50 0.00 0.00 0.00 17.83
20 40.446.302 BRAVO, MATIAS LUCAS 1341 9 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.76
21 38.555.551 CORIA, RODRIGO ANTONIO 12278 9 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.69
22 36.642.732 CHAZARRETA, MARCOS DANIEL 12289 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.66
23 38.531.405 RODRíGUEZ, JACINTO NICOLáS 12761 9 8.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 17.51
24 38.227.158 GRAMAJO, IARA MAILéN 302 9 7.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.07
25 34.918.870 PAZ, ÓSCAR ALFREDO 12756 9 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.03
26 38.736.586 TORRES, GISELA MARIANA 12756 9 7.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 16.97
27 28.252.657 ROLDáN, CLAUDIA MARINA 295 9 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.95
28 39.702.921 BARRETO, LUCAS MARTíN 12336 9 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 16.84
29 33.519.627 REVAINERA, MARIA ELENA 12767 9 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.59
30 39.450.960 PAZ, TAMARA MARCELA 555 9 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.59
31 36.639.222 VAZQUEZ, RAMIRO HERNAN 291 9 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.17
32 33.062.711 SUAREZ, NATALIA ROMINA 291 9 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.12
33 34.637.775 PACHECO, MARíA SANDRA MARIEL 295 9 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.07

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.672.259 AVILA, SILVIA ITATÍ 11066 6 8.87 0.00 1.75 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 4.45 1.95 0.00 0.00 0.00 31.27
2 33.603.897 CESPEDES, DALMA NOELIA 11066 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 15.41
3 32.277.212 BENíTEZ, MIRTA ELENA 11066 6 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.39
4 28.245.549 RAMíREZ, STELLA MARYS 12806 6 7.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.90 0.00 0.00 0.00 14.46
5 32.364.626 RAMIREZ, ROCIO SOLEDAD 11066 6 7.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.10 0.00 0.00 0.00 14.45
6 39.581.736 MANSILLA, MARIBEL 11066 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.26
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Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

7 35.742.086 JIMENEZ, ANA PATRICIA 11119 6 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.38
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Superior

1 - AUXILIAR DE BIBLIOTECA (N. SEC.)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.391.112 LUNA, SERGIO DANIEL 306 6 8.20 1.00 0.00 11.00 0.00 1.10 4.40 0.00 1.35 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 33.15
2 32.053.308 GARCíA, ANGELA ANTONIA 295 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.90 2.60 0.00 0.00 0.00 21.33
3 32.414.160 CORIA, MARIA FERNANDA 11195 6 9.31 0.00 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.65 0.00 0.00 0.00 19.76
4 37.286.254 BARRAZA SEQUEIRA, DARIO NAHUEL 12278 6 8.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.30 0.00 0.00 0.00 18.53
5 26.570.931 INFANTE, ANAHI LETICIA 11974 6 8.94 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.44
6 33.234.865 LEDESMA, JESUS CARLOS ALBERTO 1341 6 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 1.05 0.00 0.00 0.00 17.59
7 38.781.182 CORIA, WILLIAMS MATíAS 12278 6 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 17.59
8 40.052.355 VIEYRA, JOSé NICOLáS 12278 6 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.55 0.00 0.15 0.00 17.58
9 39.581.619 TORRES, CASILDA DEL VALLE 12779 6 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.30 0.00 0.00 0.00 17.00
10 33.638.321 LUGONES, MELISA ROMINA 12779 6 7.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.20 0.00 0.15 0.00 16.87
11 38.185.901 CEJAS, JUAN IGNACIO 12278 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.45 0.00 0.00 0.00 16.77
12 37.313.731 CISNEROS SANTILLáN, ADRIáN ROBERTO 12278 6 8.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 15.78
13 38.781.183 CARDOZO, EDITH ANAHí 302 6 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.15 0.00 15.67
14 31.081.521 CÓRDOBA, NELSON JULIAN 12278 6 9.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.54
15 39.900.194 CORIA, JUAN PABLO 12278 6 8.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 15.47
16 39.900.173 DIAZ, TAMARA VANINA 12336 6 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.27
17 39.793.885 GONZALEZ, LEANDRO IMANOL 12278 6 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 15.14
18 38.781.179 PAJON, PAMELA MERCEDES 12767 6 8.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.86
19 38.368.612 SORIA, ESTEBAN LEONEL 12278 6 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.50 0.00 0.00 0.00 14.83
20 40.446.302 BRAVO, MATIAS LUCAS 1341 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 14.76
21 38.555.551 CORIA, RODRIGO ANTONIO 12278 6 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 14.69
22 36.642.732 CHAZARRETA, MARCOS DANIEL 12289 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.66
23 38.531.405 RODRíGUEZ, JACINTO NICOLáS 12761 6 8.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.51
24 38.227.158 GRAMAJO, IARA MAILéN 302 6 7.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 14.07
25 34.918.870 PAZ, ÓSCAR ALFREDO 12756 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 14.03
26 38.736.586 TORRES, GISELA MARIANA 12756 6 7.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 13.97
27 28.252.657 ROLDáN, CLAUDIA MARINA 295 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.95
28 39.702.921 BARRETO, LUCAS MARTíN 12336 6 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 13.84
29 33.519.627 REVAINERA, MARIA ELENA 12767 6 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.59
30 39.450.960 PAZ, TAMARA MARCELA 555 6 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.59
31 36.639.222 VAZQUEZ, RAMIRO HERNAN 291 6 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.17
32 33.062.711 SUAREZ, NATALIA ROMINA 291 6 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 13.12
33 34.637.775 PACHECO, MARíA SANDRA MARIEL 295 6 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.07
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Superior

6 - BEDEL                                             

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.391.112 LUNA, SERGIO DANIEL 306 9 8.20 1.00 0.00 11.00 0.00 1.10 4.40 0.00 1.35 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 36.15
2 32.053.308 GARCíA, ANGELA ANTONIA 295 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.90 2.60 0.00 0.00 0.00 24.33
3 32.414.160 CORIA, MARIA FERNANDA 11195 9 9.31 0.00 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.65 0.00 0.00 0.00 22.76
4 37.286.254 BARRAZA SEQUEIRA, DARIO NAHUEL 12278 9 8.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.30 0.00 0.00 0.00 21.53
5 33.234.865 LEDESMA, JESUS CARLOS ALBERTO 1341 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 1.05 0.00 0.00 0.00 20.59
6 38.781.182 CORIA, WILLIAMS MATíAS 12278 9 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 20.59
7 40.052.355 VIEYRA, JOSé NICOLáS 12278 9 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.55 0.00 0.15 0.00 20.58
8 39.581.619 TORRES, CASILDA DEL VALLE 12779 9 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.30 0.00 0.00 0.00 20.00
9 33.638.321 LUGONES, MELISA ROMINA 12779 9 7.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.20 0.00 0.15 0.00 19.87
10 38.185.901 CEJAS, JUAN IGNACIO 12278 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.45 0.00 0.00 0.00 19.77
11 37.313.731 CISNEROS SANTILLáN, ADRIáN ROBERTO 12278 9 8.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 18.78
12 38.781.183 CARDOZO, EDITH ANAHí 302 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.15 0.00 18.67
13 31.081.521 CÓRDOBA, NELSON JULIAN 12278 9 9.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.54
14 39.900.194 CORIA, JUAN PABLO 12278 9 8.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 18.47
15 39.900.173 DIAZ, TAMARA VANINA 12336 9 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 18.27
16 39.793.885 GONZALEZ, LEANDRO IMANOL 12278 9 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 18.14
17 38.781.179 PAJON, PAMELA MERCEDES 12767 9 8.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.86
18 38.368.612 SORIA, ESTEBAN LEONEL 12278 9 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.50 0.00 0.00 0.00 17.83
19 40.446.302 BRAVO, MATIAS LUCAS 1341 9 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.76
20 38.555.551 CORIA, RODRIGO ANTONIO 12278 9 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.69
21 36.642.732 CHAZARRETA, MARCOS DANIEL 12289 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.66
22 38.531.405 RODRíGUEZ, JACINTO NICOLáS 12761 9 8.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 17.51
23 38.227.158 GRAMAJO, IARA MAILéN 302 9 7.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.07
24 34.918.870 PAZ, ÓSCAR ALFREDO 12756 9 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.03
25 38.736.586 TORRES, GISELA MARIANA 12756 9 7.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 16.97
26 28.252.657 ROLDáN, CLAUDIA MARINA 295 9 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.95
27 39.702.921 BARRETO, LUCAS MARTíN 12336 9 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 16.84
28 39.450.960 PAZ, TAMARA MARCELA 555 9 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.59
29 33.519.627 REVAINERA, MARIA ELENA 12767 9 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.59
30 36.639.222 VAZQUEZ, RAMIRO HERNAN 291 9 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.17
31 33.062.711 SUAREZ, NATALIA ROMINA 291 9 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.12
32 34.637.775 PACHECO, MARíA SANDRA MARIEL 295 9 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.07

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.672.259 AVILA, SILVIA ITATÍ 11066 6 8.87 0.00 1.75 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 4.45 1.95 0.00 0.00 0.00 31.27
2 26.570.931 INFANTE, ANAHI LETICIA 11974 6 8.94 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.44
3 33.603.897 CESPEDES, DALMA NOELIA 11066 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 15.41
4 32.277.212 BENíTEZ, MIRTA ELENA 11066 6 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.39
5 28.245.549 RAMíREZ, STELLA MARYS 12806 6 7.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.90 0.00 0.00 0.00 14.46
6 32.364.626 RAMIREZ, ROCIO SOLEDAD 11066 6 7.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.10 0.00 0.00 0.00 14.45
7 39.581.736 MANSILLA, MARIBEL 11066 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.26
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Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

8 35.742.086 JIMENEZ, ANA PATRICIA 11119 6 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.38
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7 - BIBLIOTECARIO (NIV. SEC.)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.391.112 LUNA, SERGIO DANIEL 306 6 8.20 1.00 0.00 11.00 0.00 1.10 4.40 0.00 1.35 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 33.15
2 32.053.308 GARCíA, ANGELA ANTONIA 295 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.90 2.60 0.00 0.00 0.00 21.33
3 32.414.160 CORIA, MARIA FERNANDA 11195 6 9.31 0.00 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.65 0.00 0.00 0.00 19.76
4 37.286.254 BARRAZA SEQUEIRA, DARIO NAHUEL 12278 6 8.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.30 0.00 0.00 0.00 18.53
5 33.234.865 LEDESMA, JESUS CARLOS ALBERTO 1341 6 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 1.05 0.00 0.00 0.00 17.59
6 38.781.182 CORIA, WILLIAMS MATíAS 12278 6 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 17.59
7 40.052.355 VIEYRA, JOSé NICOLáS 12278 6 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.55 0.00 0.15 0.00 17.58
8 39.581.619 TORRES, CASILDA DEL VALLE 12779 6 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.30 0.00 0.00 0.00 17.00
9 33.638.321 LUGONES, MELISA ROMINA 12779 6 7.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.20 0.00 0.15 0.00 16.87
10 38.185.901 CEJAS, JUAN IGNACIO 12278 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.45 0.00 0.00 0.00 16.77
11 37.313.731 CISNEROS SANTILLáN, ADRIáN ROBERTO 12278 6 8.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 15.78
12 38.781.183 CARDOZO, EDITH ANAHí 302 6 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.15 0.00 15.67
13 31.081.521 CÓRDOBA, NELSON JULIAN 12278 6 9.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.54
14 39.900.194 CORIA, JUAN PABLO 12278 6 8.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 15.47
15 39.900.173 DIAZ, TAMARA VANINA 12336 6 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.27
16 39.793.885 GONZALEZ, LEANDRO IMANOL 12278 6 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 15.14
17 38.781.179 PAJON, PAMELA MERCEDES 12767 6 8.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.86
18 38.368.612 SORIA, ESTEBAN LEONEL 12278 6 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.50 0.00 0.00 0.00 14.83
19 40.446.302 BRAVO, MATIAS LUCAS 1341 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 14.76
20 38.555.551 CORIA, RODRIGO ANTONIO 12278 6 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 14.69
21 36.642.732 CHAZARRETA, MARCOS DANIEL 12289 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.66
22 38.531.405 RODRíGUEZ, JACINTO NICOLáS 12761 6 8.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.51
23 38.227.158 GRAMAJO, IARA MAILéN 302 6 7.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 14.07
24 34.918.870 PAZ, ÓSCAR ALFREDO 12756 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 14.03
25 38.736.586 TORRES, GISELA MARIANA 12756 6 7.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 13.97
26 28.252.657 ROLDáN, CLAUDIA MARINA 295 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.95
27 39.702.921 BARRETO, LUCAS MARTíN 12336 6 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 13.84
28 39.450.960 PAZ, TAMARA MARCELA 555 6 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.59
29 33.519.627 REVAINERA, MARIA ELENA 12767 6 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.59
30 36.639.222 VAZQUEZ, RAMIRO HERNAN 291 6 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.17
31 33.062.711 SUAREZ, NATALIA ROMINA 291 6 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 13.12
32 34.637.775 PACHECO, MARíA SANDRA MARIEL 295 6 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.07
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Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.391.112 LUNA, SERGIO DANIEL 306 9 8.20 1.00 0.00 11.00 0.00 1.10 4.40 0.00 1.35 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 36.15
2 32.053.308 GARCíA, ANGELA ANTONIA 295 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.90 2.60 0.00 0.00 0.00 24.33
3 32.414.160 CORIA, MARIA FERNANDA 11195 9 9.31 0.00 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.65 0.00 0.00 0.00 22.76
4 37.286.254 BARRAZA SEQUEIRA, DARIO NAHUEL 12278 9 8.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.30 0.00 0.00 0.00 21.53
5 26.570.931 INFANTE, ANAHI LETICIA 11974 9 8.94 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.44
6 33.234.865 LEDESMA, JESUS CARLOS ALBERTO 1341 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 1.05 0.00 0.00 0.00 20.59
7 38.781.182 CORIA, WILLIAMS MATíAS 12278 9 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 20.59
8 40.052.355 VIEYRA, JOSé NICOLáS 12278 9 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.55 0.00 0.15 0.00 20.58
9 39.581.619 TORRES, CASILDA DEL VALLE 12779 9 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.30 0.00 0.00 0.00 20.00
10 33.638.321 LUGONES, MELISA ROMINA 12779 9 7.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.20 0.00 0.15 0.00 19.87
11 38.185.901 CEJAS, JUAN IGNACIO 12278 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.45 0.00 0.00 0.00 19.77
12 37.313.731 CISNEROS SANTILLáN, ADRIáN ROBERTO 12278 9 8.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 18.78
13 38.781.183 CARDOZO, EDITH ANAHí 302 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.15 0.00 18.67
14 31.081.521 CÓRDOBA, NELSON JULIAN 12278 9 9.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.54
15 39.900.194 CORIA, JUAN PABLO 12278 9 8.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 18.47
16 39.900.173 DIAZ, TAMARA VANINA 12336 9 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 18.27
17 39.793.885 GONZALEZ, LEANDRO IMANOL 12278 9 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 18.14
18 38.781.179 PAJON, PAMELA MERCEDES 12767 9 8.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.86
19 38.368.612 SORIA, ESTEBAN LEONEL 12278 9 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.50 0.00 0.00 0.00 17.83
20 40.446.302 BRAVO, MATIAS LUCAS 1341 9 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.76
21 38.555.551 CORIA, RODRIGO ANTONIO 12278 9 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.69
22 36.642.732 CHAZARRETA, MARCOS DANIEL 12289 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.66
23 38.531.405 RODRíGUEZ, JACINTO NICOLáS 12761 9 8.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 17.51
24 38.227.158 GRAMAJO, IARA MAILéN 302 9 7.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.07
25 34.918.870 PAZ, ÓSCAR ALFREDO 12756 9 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.03
26 38.736.586 TORRES, GISELA MARIANA 12756 9 7.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 16.97
27 28.252.657 ROLDáN, CLAUDIA MARINA 295 9 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.95
28 39.702.921 BARRETO, LUCAS MARTíN 12336 9 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 16.84
29 33.519.627 REVAINERA, MARIA ELENA 12767 9 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.59
30 39.450.960 PAZ, TAMARA MARCELA 555 9 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.59
31 36.639.222 VAZQUEZ, RAMIRO HERNAN 291 9 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.17
32 33.062.711 SUAREZ, NATALIA ROMINA 291 9 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.12
33 34.637.775 PACHECO, MARíA SANDRA MARIEL 295 9 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.07

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.672.259 AVILA, SILVIA ITATÍ 11066 6 8.87 0.00 1.75 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 4.45 1.95 0.00 0.00 0.00 31.27
2 33.603.897 CESPEDES, DALMA NOELIA 11066 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 15.41
3 32.277.212 BENíTEZ, MIRTA ELENA 11066 6 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.39
4 28.245.549 RAMíREZ, STELLA MARYS 12806 6 7.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.90 0.00 0.00 0.00 14.46
5 32.364.626 RAMIREZ, ROCIO SOLEDAD 11066 6 7.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.10 0.00 0.00 0.00 14.45
6 39.581.736 MANSILLA, MARIBEL 11066 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.26
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Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

7 35.742.086 JIMENEZ, ANA PATRICIA 11119 6 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.38
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